АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 апреля 2023 г.                                 г. Новопавловск                                                    № 756

О внесении изменений в состав комиссии по приемке законченных
строительством домов, построенных в целях реализации краевой адресной
программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в
Ставропольском крае в  2019 – 2023 годах», утвержденной постановлением
Правительства Ставропольского края  от  01 апреля 2019 года № 126-п (далее –
Программа), а также по приемке приобретаемых в целях реализации
Программы жилых помещений во вновь построенных домах, утвержденной
постановлением администрации Кировского городского округа
Ставропольского края от 05 октября 2021года  № 1727

          В связи с кадровыми изменениями, администрация Кировского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденной постановлением

администрации Кировского городского округа Ставропольского края

от 05 октября 2021года  № 1727 «Об утверждении комиссии по приемке

законченных строительством домов, построенных, в целях реализации краевой

адресной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в

Ставропольском крае в  2019 – 2023 годах», утвержденной постановлением

Правительства Ставропольского края  от  01 апреля 2019 года № 126-п (далее –

Программа), а также по приемке приобретаемых, в целях реализации

Программы жилых помещений во вновь построенных домах», согласно

Приложению.

         2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Кировского городского округа

Ставропольского края Магомедова М-Т. З.

         3. Отделу по защите информации администрации Кировского городского

округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее

постановление на официальном портале администрации Кировского городского

округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе «Документы».

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит обнародованию.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

                         УТВЕРЖДЕН

            постановлением администрации

             Кировского городского округа

                   Ставропольского края

              от 20 апреля 2023 года № 756

СОСТАВ

комиссии по приемке законченных строительством домов, построенных в целях

реализации краевой адресной программы  «Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда в Ставропольском крае в  2019 – 2023 годах», утвержденной

постановлением Правительства Ставропольского края   от  01 апреля 2019 года

№ 126-п, а также по приемке приобретаемых в целях реализации Программы

жилых помещений во вновь построенных домах

Магомедов Магомед-Тагир

Зулпикарович

первый заместитель главы

администрации Кировского

городского округа, председатель

комиссии

Бондарев Сергей Васильевич начальник Новопавловского

территориального отдела

администрации, заместитель

председателя комиссии

Дыкань Анджелика Аликовна консультант Новопавловского

территориального отдела

администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Водотыкин Евгений Юрьевич заместитель начальника

Новопавловского территориального

отдела  администрации

Лазарев Кирилл Евгеньевич начальник отдела строительства,

архитектуры, дорожного хозяйства и

транспорта администрации

Соседский Вячеслав Николаевич начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства

администрации

Попова Ольга Александровна заместитель                        начальника

территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по

Ставропольскому краю в городе

Георгиевске и Георгиевском районе

(по согласованию)

Дульнева Юлия Сергеевна старший инспектор отдела надзорной

деятельности и профилактической

работы (по Георгиевскому и

Кировскому городским округам) УНД

и ПР ГУ МЧС России по

Ставропольскому краю (по

согласованию)

Бурым Александр Владимирович главный инженер ПТП Кировское

филиала ГУП СК

«Ставрополькрайводоканал – Южный»

(по согласованию)

Седых Алла Владимировна главный инженер ПТП Кировское

филиала ГУП СК

«Ставрополькрайводоканал – Южный»

(по согласованию)

Казмина Ирина Николаевна председатель Кировского городского

округа местной организации

Ставропольской региональной

организации Общероссийской

общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов»

(по согласованию)

________________________